
ZARZĄDZENIE NR F.0050.17.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r., poz. 103, 
185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2024 rok, przyjętym Uchwałą Nr LXXI/343/2023 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 8), 
zmienionym uchwałą Nr LXXII/344/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr LXXIII/349/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2024 r, zarządzenie Nr 
F.0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 lutego 2024 r., uchwałą Nr 
LXXIV/352/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXV/353/2024 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr L Rady Miejskiej Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 19 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 60.760.808,26zł na kwotę „61.614.354,74 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 48.456.217,26 zł na kwotę 49.309.763,74 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.304.591,00 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty5.913.583,00  zł na kwotę 6.715.163,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 61.278.126,38 zł na kwotę „62.131.672,86 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 47.808.420,81 zł na kwotę 48.661.967,29 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2024 r. w wysokości 13.469.705,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 5.913.583,00 zł na kwotę 6.715.163,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.17.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 570 007,00 776 540,53 1 346 547,53 

 01095  Pozostała działalność 0,00 776 540,53 776 540,53 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 776 540,53 776 540,53 

750   Administracja publiczna 762 474,00 32,95 762 506,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 174 429,00 32,95 174 461,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 32,95 32,95 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

141 086,00 5 600,00 146 686,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

109 442,00 5 600,00 115 042,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

109 442,00 5 600,00 115 042,00 

758   Różne rozliczenia 21 711 209,00 1 433,00 21 712 642,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 603 945,00 1 433,00 1 605 378,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 945,00 1 433,00 5 378,00 

801   Oświata i wychowanie 5 205 674,26 5 500,00 5 211 174,26 
 80101  Szkoły podstawowe 612 349,26 3 000,00 615 349,26 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 80104  Przedszkola  4 569 325,00 2 500,00 4 571 825,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

849 325,00 2 500,00 851 825,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 45 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 45 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 4 806 378,00 19 440,00 4 825 818,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 19 440,00 114 040,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 600,00 19 440,00 114 040,00 

         
Razem: 60 760 808,26 853 546,48 61 614 354,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.17.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 691 613,56 776 540,53 1 468 154,09 

 01095  Pozostała działalność 85 837,56 776 540,53 862 378,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 570,00 11 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 958,82 1 958,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 111,23 111,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 304,83 1 574,23 23 879,06 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 761 314,25 761 314,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00 

750   Administracja publiczna 7 297 818,00 1 465,95 7 299 283,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 193 123,00 111 500,95 304 623,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 629,00 107 200,00 248 829,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 746,00 -2 900,00 23 846,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 812,00 2 900,00 6 712,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -2 200,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 32,95 32,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 829,00 3 829,00 7 658,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 218,00 3 139,00 5 357,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 241 899,00 -111 468,00 5 130 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 517 724,00 -104 500,00 3 413 224,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 116 086,00 -3 829,00 112 257,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 56 059,00 -3 139,00 52 920,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 634 290,00 1 433,00 635 723,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 945,00 1 433,00 5 378,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

141 086,00 5 600,00 146 686,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

109 442,00 5 600,00 115 042,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 400,00 5 600,00 71 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 308,84 -394,41 2 914,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 357,33 -48,96 308,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 247,43 467,47 20 714,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 574,49 0,85 10 575,34 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 154,41 -24,95 129,46 

801   Oświata i wychowanie 25 727 391,32 5 500,00 25 732 891,32 
 80101  Szkoły podstawowe 13 418 099,32 -138 600,00 13 279 499,32 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 422 110,00 -7 602,00 414 508,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 442 328,13 -20 116,00 1 422 212,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 206 574,01 -1 670,00 204 904,01 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 400,00 3 000,00 28 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 537 596,00 -112 212,00 6 425 384,00 
 80104  Przedszkola  7 577 013,00 115 219,00 7 692 232,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 51 789,00 6 142,00 57 931,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 699,00 15 966,00 254 665,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 33 454,00 1 079,00 34 533,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 300,00 2 500,00 13 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 838 637,00 89 532,00 928 169,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

351 191,00 28 881,00 380 072,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 508,00 1 460,00 12 968,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 813,00 4 150,00 34 963,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 668,00 591,00 5 259,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 262,00 22 680,00 191 942,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 149 539,00 45 000,00 194 539,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 30 000,00 45 000,00 75 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 45 000,00 75 000,00 
855   Rodzina 5 141 662,00 19 440,00 5 161 102,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 19 440,00 114 040,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 600,00 19 440,00 114 040,00 
         

Razem: 61 278 126,38 853 546,48 62 131 672,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.17.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 776 540,53 776 540,53 

 01095  Pozostała działalność 0,00 776 540,53 776 540,53 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 776 540,53 776 540,53 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

141 086,00 5 600,00 146 686,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

109 442,00 5 600,00 115 042,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 442,00 5 600,00 115 042,00 

855   Rodzina 4 763 300,00 19 440,00 4 782 740,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 19 440,00 114 040,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 600,00 19 440,00 114 040,00 

Razem: 5 913 583,00 801 580,53 6 715 163,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.17.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 776 540,53 776 540,53 
 01095  Pozostała działalność 0,00 776 540,53 776 540,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 570,00 11 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 958,82 1 958,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 111,23 111,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 574,23 1 574,23 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 761 314,25 761 314,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 12,00 12,00 

750   Administracja publiczna 174 429,00 0,00 174 429,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 174 429,00 0,00 174 429,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 229,00 2 700,00 140 929,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -2 900,00 17 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 000,00 2 900,00 5 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -2 200,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

141 086,00 5 600,00 146 686,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

109 442,00 5 600,00 115 042,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 400,00 5 600,00 71 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 308,84 -394,41 2 914,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 357,33 -48,96 308,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 247,43 467,47 20 714,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 574,49 0,85 10 575,34 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 154,41 -24,95 129,46 

855   Rodzina 4 763 300,00 19 440,00 4 782 740,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

94 600,00 19 440,00 114 040,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 600,00 19 440,00 114 040,00 
Razem: 5 913 583,00 801 580,53 6 715 163,53 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.17.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 i innych funduszy w 2024 roku 

 

 Dochody        
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
600 60016 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
5 035 000,00 

 

 
750 75011 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
32,95 

 

 
758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 378,00 

 

 
801 80101 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
499 800,00 

 

 
801 80104 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 975 000,00 

 

 801 80146 2170 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 24 000,00  

 852 85219 2170 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 9 000,00  

 
855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
3 078,00 

 

 
900 90015 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
822 320,00 

 

 

921 92120 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowywanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z Przeciwdziałaniem COVID-19 

896 400,00 

 

 Razem 10 270 008,95  

 Wydatki 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
600 60016 6370 Modernizacja dróg  na terenie Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą poprzez ich przebudowę 5 035 000,00  

 
750 75011 4350 Fundusz Pomocy na nadanie numeru pesel 32,95  

 
750 75085 4350 Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania światowe 5 378,00  

 
801 80101 6370 Rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Dyblinie 499 800,00  

 
801 80104 6370 Projekt i budowa Przedszkola w Dobrzyniu nad 

Wisłą 2 975 000,00  

 
801 80146 4700 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 

szkolenie pracowników 24 000,00  

 
852 85219 4700 Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 

szkolenie pracowników 9 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 1



 
3110 3 032,52  

 

855 85595 
4350 

Śroski Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 

45,48  

 
900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dobrzyń 

nad Wisłą 822 320,00  

 
921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 

cmentarza parafialnego w Mokowie 149 940,00  

 
921 92120 6570 

Dotacja na rewitalizację obiektu poklasztornego 
będącego integralną częścią pofranciszkalnego 

Kościoła Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Dobrzyniu nad Wisłą 

499 500,00  

 
921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia kościoła 

parafialnego w Mokowie 199 920,00  

 
921 92120 6570 

Dotacja na pełną konserwację i restaurację 
elementów ołtarza głównego w kościele parafialnym 

p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Grochowalsku- etap II 

47 040,00  

   
 Razem 10 270 008,95 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu na 2024 rok: 
- otrzymaną informacją Nr WFB.I.3121.2.25.2024 Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał 
środki Funduszu Pomocy w Dz. 750”Administracja” w kwocie 32,95 zł, z przeznaczeniem na 
nadanie numeru pesel, 
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.24.2024 z dnia 12 kwietnia 2024 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 855 „Rodzina” w kwocie 19.440,00 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna, 
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.25.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 5.500,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań z ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”, 
- otrzymaną decyzję Nr DWŁ.804.13.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku Dyrektor Krajowego 
Biura Wyborczego we Włocławku zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 751 „Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w kwocie 5.600,00 zł, z 
przeznaczeniem na diet dla mężów zaufania obecnych podczas przeprowadzenia wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r, 
- Wnosi się do budżetu kwotę 1.433,00 zł stanowiącą środki Funduszu Pomocy, zgodnie z pismem 
ST.3.4752.5.2024.g z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.28.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w kwocie 776.40,53 
zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu oraz w Dz. 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w 
kwocie 45.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów, 
-Zmiany w rozdziałach: 75011, 75023, 75109, 80101, 80104, 80149 spowodowane jest 
zwiększeniem wydatków w poszczególnych paragrafach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D3B614-9BF2-49A9-A84A-D1B6404FAA0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.17.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


